12,46€ και Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 39,84€ (Πάγιος 

Ε.Φ.Κ. 23,10€ + Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 16,74€), αναλογεί στα 

κατασχεθέντα τσιγάρα.

2. Επιβλήθηκε στον HEYDARI PEYMAN του BAHMAN 

και της RAZIEH, γεν. την 11η-01-1993 στο Ιράν, αγνώ-

στου διαμονής, πολλαπλό τέλος συνολικού ποσού χιλίων 

πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), ήτοι το ελάχιστο, σύμ-

φωνα με τη διάταξη του άρθρου 150 παρ. 1 του ν. 2960/

2001, το οποίο υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%) κατά 

την είσπραξή του, σύμφωνα με τον Κώδικα Τελών Χαρ-

τοσήμου.

Κατά της ως άνω Καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται

[...]

πυρασφαλείας και ασφαλείας (ΚΑΔ 2008 κύριου κλάδου 
δραστηριότητας: 25-12-2010) στη θέση ΒΙΟ.ΠΑ. Πολυκά-
στρου, Νέα Καβάλα Πολυκάστρου, του Δήμου Παιονίας, 
του Νομού Κιλκίς, της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδο-
νίας συνολικού επιλέξιμου και ενισχυόμενου κόστους 
δύο εκατομμυρίων διακοσίων ενενήντα εννέα χιλιάδων 
τετρακοσίων ευρώ (2.299.400,00€), κατόπιν αίτησης της 
επιχείρησης.

Για το επενδυτικό σχέδιο δεν έχει γίνει οποιαδήποτε 
χορήγηση ενίσχυσης.

Για την έκδοση της απόφασης δεν απαιτείται γνωμοδό-
τηση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής σύμφωνα την παρ. 3
του άρθρου 122 του ν. 4887/2022 (Α΄ 16).